СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Сорок седьмой   сессии
26.12.2023г.  № 5

О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от
[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]28. 10.2021г.  №4  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Чумаковского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области»

В соответствии  с экспертным заключением  Министерства  юстиции Новосибирской области   от 13.12.2023  № 4804-02-02-03/9  на Решение сессии Совета депутатов Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  от 28. 10.2021г.  №4  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Чумаковского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области» о внесении  следующих изменений  в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Чумаковского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области Совет  депутатов Чумаковского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Пункт 1.2  положения  дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации» после слов «энергетической эффективности».
2. Актуальную редакцию Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Чумаковского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области опубликовать на официальном сайте
    администрации Чумаковского сельсовета в сети «Интернет»  и в
    периодическом печатном издании органов местного самоуправления
    «Вестник».

Председатель Совета депутатов
Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                               Л.В.Богданова

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского  района
Новосибирской области                                                               А.В. Банников